



FE - 1806

NIT: 901434313-1 - Responsable de IVA - Obligación: No responsable
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764061221969

de 2023-12-04, Prefijo: FE, Rango 1330 Al 5000 - Vigencia Desde: 2023-12-04 Hasta: 2024-12-04

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

CR 8 14 25 P 5 BG 505 A - Cali - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - 3175591959

E-mail: gerencia@importacionesmaju.com

Fecha Emisión: 2024-08-21

Fecha Validación DIAN: 2024-08-21

Hora Validación DIAN: 15:43:14

CC o NIT: 1085337538-

Forma de Pago: Crédito

Cliente: AARON ROSALES BURBANO

Medio de Pago: Consignación bancaria

Régimen: No Responsable de IVA

Plazo Para Pagar: 30 Dias

Obligación: No responsable

Fecha Vencimiento: 2024-09-21

Dirección: CLL 16 # 22-25

Ciudad: Cali - Colombia

Teléfono: 3172286956

Email: katysydavis@gmail.com



#	Código	Descripción	Cantidad	UM	Val. Unit	IVA/IC	Dcto	%	Val. Item
1	001761	GLOBO METALIZADO BABY CELESTE07-51	20.00	Unidad	1,500.00	285.00	0.00	0.00	30,000.00
2	001752	GLOBO METALIZADO BOY OR GIRL? CELESTE07-40	20.00	Unidad	1,440.00	273.60	0.00	0.00	28,800.00
3	001711	GLOBO METALIZADO CORAZON CELESTE07-35	80.00	Unidad	1,140.00	216.60	0.00	0.00	91,200.00
4	000480	GLOBO BURBUJA 10' IVO-383	500.00	Unidad	120.00	22.80	0.00	0.00	60,000.00
5	000481	GLOBO BURBUJA 18' CELESTE07-36	500.00	Unidad	120.00	22.80	0.00	0.00	60,000.00
6	000482	GLOBO BURBUJA 24' CELESTE07-37	500.00	Unidad	165.00	31.35	0.00	0.00	82,500.00
7	000515	GLOBO METALIZADO DE ANIMALES 25' CELESTE07-30	60.00	Unidad	390.00	74.10	0.00	0.00	23,400.00
8	000514	GLOBO METALIZADO DE ANIMALES 18' CELESTE07-29	60.00	Unidad	300.00	57.00	0.00	0.00	18,000.00
9	001708	GLOBO METALIZADO BULBASUR CELESTE06-19	10.00	Unidad	360.00	68.40	0.00	0.00	3,600.00
10	001707	GLOBO METALIZADO CHARMANDER CELESTE06-18	10.00	Unidad	360.00	68.40	0.00	0.00	3,600.00
11	001706	GLOBO METALIZADO SQUIRTLE CELESTE06-17	10.00	Unidad	360.00	68.40	0.00	0.00	3,600.00
12	001705	GLOBO METALIZADO PIKACHU CELESTE06-16	20.00	Unidad	360.00	68.40	0.00	0.00	7,200.00
13	001704	GLOBO METALIZADO PRINCESA PEACH CELESTE06-15	20.00	Unidad	390.00	74.10	0.00	0.00	7,800.00
14	001701	GLOBO METALIZADO GRADUACION CELESTE06-8	19.00	Unidad	900.00	171.00	0.00	0.00	17,100.00
15	001700	GLOBO METALIZADO GRADUACION CELESTE06-7	9.00	Unidad	900.00	171.00	0.00	0.00	8,100.00
16	001695	GLOBO METALIZADO BARBIE CELESTE06-3	10.00	Unidad	600.00	114.00	0.00	0.00	6,000.00
17	001696	GLOBO METALIZADO BARBIE CELESTE06-4	10.00	Unidad	480.00	91.20	0.00	0.00	4,800.00
18	000755	GLOBO 4D IRONMAN YY-F0625	10.00	Unidad	2,250.00	427.50	0.00	0.00	22,500.00
19	000756	GLOBO 4D BATMAN YY-F0628	10.00	Unidad	2,250.00	427.50	0.00	0.00	22,500.00
20	000460	GLOBO FELIZ CUMPLEAÑOS 6' 1676-7	200.00	Unidad	90.00	17.10	0.00	0.00	18,000.00
21	000461	GLOBO FELIZ CUMPLEAÑOS 6' 1676-8	200.00	Unidad	90.00	17.10	0.00	0.00	18,000.00
22	000071	LETRAS LUMINOSAS A212230	20.00	Unidad	1,350.00	256.50	0.00	0.00	27,000.00
23	001366	FLOR MARGARITA ARTIFICIAL CELESTE03-67	72.00	Unidad	765.00	145.35	0.00	0.00	55,080.00
24	001369	FLOR TULIPAN X9 ARTIFICIAL CELESTE03-70	72.00	Unidad	1,935.00	367.65	0.00	0.00	139,320.00
25	001449	ENREDADERA DECORATIVA GIRASOL CELESTE03-89	30.00	Unidad	1,440.00	273.60	0.00	0.00	43,200.00
26	001668	LAPICERO CONEJO NO-9006	36.00	Unidad	690.00	131.10	0.00	0.00	24,840.00
27	001205	SET XILÓFONO DIDACTICO 5 EN 1 CELESTE07-172	4.00	Unidad	8,190.00	1,556.10	0.00	0.00	32,760.00
28	001787	ROMPECABEZAS DE MADERA CELESTE07-182	12.00	Unidad	1,470.00	279.30	0.00	0.00	17,640.00
29	000131	TANGRAM PEQ 10.5 895-2	12.00	Unidad	570.00	108.30	0.00	0.00	6,840.00
30	001792	TABLERO COGNITIVO LETRAS MAYUSCULAS CELESTE07-163	6.00	Unidad	3,060.00	581.40	0.00	0.00	18,360.00
31	001785	ENCAJABLE ANIMALES MADERA CON TABLERO BORRABLE CELESTE07-179	6.00	Unidad	2,700.00	513.00	0.00	0.00	16,200.00



FE - 1806

Fecha Emisión: 2024-08-21

Fecha Validación DIAN: 2024-08-21
Hora Validación DIAN: 15:43:14

NIT: 901434313-1 - Responsable de IVA - Obligación: No responsable
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764061221969
de 2023-12-04, Prefijo: FE, Rango 1330 Al 5000 - Vigencia Desde: 2023-12-04 Hasta: 2024-12-04
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CR 8 14 25 P 5 BG 505 A - Cali - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - 3175591959
E-mail: gerencia@importacionesmaju.com

#	Código	Descripción	Cantidad	UM	Val. Unit	IVA/IC	Dcto	%	Val. Item
32	001138	BALON DE FUTBOL #2 CELESTE06-27	24.00	Unidad	1,860.00	353.40	0.00	0.00	44,640.00
33	000887	SONAJERO CAJA CELESTE06-42	6.00	Unidad	4,560.00	866.40	0.00	0.00	27,360.00
34	001664	OREJAS CON LUZ CELESTE06-118	12.00	Unidad	1,140.00	216.60	0.00	0.00	13,680.00
35	001665	OREJA CON LUZ Y LENTEJUELA CELESTE06-119	12.00	Unidad	840.00	159.60	0.00	0.00	10,080.00
36	001676	TABLERO BORRABLE MED 6208-2	6.00	Unidad	3,240.00	615.60	0.00	0.00	19,440.00
37	001246	BOLITRON EMOTICON 389	48.00	Unidad	630.00	119.70	0.00	0.00	30,240.00
38	001166	PULPO SQUEEZE 740	24.00	Unidad	930.00	176.70	0.00	0.00	22,320.00
39	001161	PELOTA PEGAJOSA SPIDERMAN 1415	48.00	Unidad	420.00	79.80	0.00	0.00	20,160.00
40	001018	BEYBLADE EN CARTON X2 CLT-037	12.00	Unidad	2,040.00	387.60	0.00	0.00	24,480.00
41	001019	BEYBLADE EN CARTON X1 CLT-038	12.00	Unidad	1,290.00	245.10	0.00	0.00	15,480.00
42	000259	PELOTA PUYAS GRANDE 740	108.00	Unidad	450.00	85.50	0.00	0.00	48,600.00
43	001595	ESPADA MINECRAFT GDE CELESTE06-110	12.00	Unidad	3,000.00	570.00	0.00	0.00	36,000.00
44	001594	ESPADA MINECRAFT PEQ CELESTE06-109	12.00	Unidad	2,400.00	456.00	0.00	0.00	28,800.00
45	001699	GLOBO METALIZADO GRADUACION CELESTE06-6	20.00	Unidad	900.00	171.00	0.00	0.00	18,000.00

FE - 1806

Fecha Emisión: 2024-08-21

Fecha Validación DIAN: 2024-08-21
Hora Validación DIAN: 15:43:14

MAJU IMPORTACIONES SAS

NIT: 901434313-1 - Responsable de IVA - Obligación: No responsable
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764061221969
de 2023-12-04, Prefijo: FE, Rango 1330 Al 5000 - Vigencia Desde: 2023-12-04 Hasta: 2024-12-04
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CR 8 14 25 P 5 BG 505 A - Cali - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - 3175591959
E-mail: gerencia@importacionesmaju.com



Impuestos				Retenciones				Totales	
Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Concepto	Valor
IVA	30,000.00	19.00%	5,700.00					Nro Lineas:	45
IVA	28,800.00	19.00%	5,472.00					Base:	1,277,220.00
IVA	91,200.00	19.00%	17,328.00					Impuestos:	242,671.80
IVA	60,000.00	19.00%	11,400.00					Retenciones:	0.00
IVA	60,000.00	19.00%	11,400.00					Descuentos En Lineas:	0.00
IVA	82,500.00	19.00%	15,675.00					Descuentos Globales:	0.00
IVA	23,400.00	19.00%	4,446.00					Total Factura - Descuentos:	1,519,891.80
IVA	18,000.00	19.00%	3,420.00					Total Factura:	1,519,891.80
IVA	3,600.00	19.00%	684.00						
IVA	3,600.00	19.00%	684.00						
IVA	3,600.00	19.00%	684.00						
IVA	7,200.00	19.00%	1,368.00						
IVA	7,800.00	19.00%	1,482.00						
IVA	17,100.00	19.00%	3,249.00						
IVA	8,100.00	19.00%	1,539.00						
IVA	6,000.00	19.00%	1,140.00						
IVA	4,800.00	19.00%	912.00						
IVA	22,500.00	19.00%	4,275.00						
IVA	22,500.00	19.00%	4,275.00						
IVA	18,000.00	19.00%	3,420.00						
IVA	18,000.00	19.00%	3,420.00						
IVA	27,000.00	19.00%	5,130.00						
IVA	55,080.00	19.00%	10,465.20						
IVA	139,320.00	19.00%	26,470.80						
IVA	43,200.00	19.00%	8,208.00						
IVA	24,840.00	19.00%	4,719.60						
IVA	32,760.00	19.00%	6,224.40						
IVA	17,640.00	19.00%	3,351.60						
IVA	6,840.00	19.00%	1,299.60						
IVA	18,360.00	19.00%	3,488.40						
IVA	16,200.00	19.00%	3,078.00						
IVA	44,640.00	19.00%	8,481.60						
IVA	27,360.00	19.00%	5,198.40						
IVA	13,680.00	19.00%	2,599.20						
IVA	10,080.00	19.00%	1,915.20						
IVA	19,440.00	19.00%	3,693.60						
IVA	30,240.00	19.00%	5,745.60						
IVA	22,320.00	19.00%	4,240.80						
IVA	20,160.00	19.00%	3,830.40						
IVA	24,480.00	19.00%	4,651.20						
IVA	15,480.00	19.00%	2,941.20						
IVA	48,600.00	19.00%	9,234.00						
IVA	36,000.00	19.00%	6,840.00						
IVA	28,800.00	19.00%	5,472.00						
IVA	18,000.00	19.00%	3,420.00						



FE - 1806

NIT: 901434313-1 - Responsable de IVA - Obligación: No responsable
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764061221969

de 2023-12-04, Prefijo: FE, Rango 1330 Al 5000 - Vigencia Desde: 2023-12-04 Hasta: 2024-12-04

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

CR 8 14 25 P 5 BG 505 A - Cali - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - 3175591959

E-mail: gerencia@importacionesmaju.com

Fecha Emisión: 2024-08-21

Fecha Validación DIAN: 2024-08-21
Hora Validación DIAN: 15:43:14

NOTAS:

SON: UN MILLÓN QUINIENTOS DIECINUEVE MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y UNO PESOS CON OCHENTA CENTAVOS M/CTE*****.